

Soupis služeb a jednotkových cen - příloha č. 1

Poř. číslo	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný objem MJ za dobu plnění	Cena za MJ bez DPH	Cena za dobu plnění bez DPH
Opravy zastávek					
1	Srovnání zohýbaného oplechování - bez demontáže	m ²	10	402,50	4 025,00
2	Srovnání zohýbaného oplechování - s demontáží	m ²	10	747,50	7 475,00
3	Výměna oplechování	m ²	8	1138,50	9 108,00
4	Nátěr oplechování	m ²	60	172,50	10 350,00
5	Výměna výplně - zasklení - drátosklo	m ²	60	1391,50	83 490,00
6	Výměna výplně - zasklení - čiré sklo	m ²	10	1391,50	13 915,00
7	Výměna výplně - zasklení - kalené sklo	m ²	12	3565,00	42 780,00
8	Výměna výplně - pozinkovaný plech - psaníčko	m ²	10	1391,50	13 915,00
9	Oprava uchycení zasklení - úchyty	ks	10	115,00	1 150,00
10	Oprava uchycení zasklení - lišta	m	40	115,00	4 600,00
11	Oprava uchycení zasklení - tmel	m	20	115,00	2 300,00
12	mytí skel	m ²	100	24,38	2 438,00
13	odstranění - omytí zastávky od výlepu a posprejování	ks	55	609,50	33 522,50
14	pravidelná kontrola (všechny bus zastávky s přístřeškem 66 ks)	souhrn	10	6911,50	69 115,00
Cena celkem za dobu plnění bez DPH					298 183,50
DPH%				0,21	62 618,54
Cena celkem včetně DPH					360 802,04

Jednotlivé položky jsou včetně materiálu a přídrůzených prací, nutných k řádnému a bezvadnému provedení uvedených prací.

Dodavatel prohlašuje, že práce jsou provedeny odborně a kvalitně.

Dodavatel se zavázal při stanovení jednotkových cen (JC) zohlednit všechny práce a materiál, jež jsou zapotřebí k provedení práce dle jednotkového ceníku a nebude nárokovat případné vícenáklady, jež mu vznikly v rámci položek těchto kategorií.

Datum vyhotovení:

25.7.2022



PKK s.r.o.
 Pivovarská 2073
 470 01 Česká Lipa
 IČ: 29262577, DIČ: CZ29262577